« Tournez-vous vers nous, Seigneur, jusques à quand ? Nous avons beaucoup péché, vous détournez les regards, nos péchés nous rendent indignes de paraître à vos yeux. C'est pourquoi nous vous supplions ! Tournez-vous vers nous,

rum ; latomi qui lapides cœdunt, qui quasi fundamenta edificiorum preparant, qui lapides ad edificandum in templo Dei de terra tollunt, in septimo numero ponuntur, in prophetis, in patriarchis. Ili enim humanum genus quasi de terra eiecerunt, in templum Domini preparaverunt. Isti vero, hoc est, octoginta millia, Apostolica predicatio et Evangelica : isti qui cum Deo Salvatore et ipso Salomone gravia gentium peccata portabant. Hucusque videtur finitum esse mysterium. Audite majora mysteria. Et qui præerant, inquit, istis operibus et templo, tria millia erant. Non possunt esse majores. Et qui præerant operibus, nisi illi qui prædicant Trinitatem ? Dies annorum nostrorum in ipsis septuaginta annis. Multa sunt que dicantur, sed hora excludimur.

« Dextera tuam sic notam fac, et compeditos corde in sapientia. » In quibusdam codicibus dicitur, « eruditos : » in aliis dicitur, « compeditos. » Aliud eruditos, aliud compeditos significat. Quid ergo dicit : « Dextera tuam notam fac. » Quid tamdum dextera tuam contrahis ? Deus quare avertit manum tuam in finem tuum ? in alio psalmo dicitur. Quid dicitur ? Hoc est, in agilitudine positi sumus, in peccatis jacemus : mitte dextera tuam, et eleva nos. Quare

tamdum dextera tuam habes in sinu tuo ? Eructet cor tuum verbum honorum, mitte dextera tuam, et libera nos. Notam nobis fac mysterium, quod absconditum fuit a generationibus. « Dextera tuam notam fac. » Quid subripis, Ari ? Non dixit, dextera tuam fac ; Deus enim sine dextera sua nunquam fuit. Sed quid dixit ? « Dextera tuam, » que semper fuit, et in sinu tuo fuit, « notam fac. » Quoniam illum permanentem in deitate sua nosse non possumus, assumat hominem, et sic intelligamus eum. « Dextera tuam sic notam fac, et compeditos corde in sapientia. » Eos qui sapientie habent compedes, hoc est, qui compediti sunt in corde per sapientiam tuam. Non vobis sit molestum, quin obscurus est locus. Prophetæ habebant sapientiam, sed ipsa sapientia compeditabat eos, non poterant volare sine Christo. Videte ergo quid dicit : Mitte dextera tuam, hoc est, Filium tuum. Notum nobis illum fac : ut et prophete qui quasi prophetaverunt umbram, incipient Dominum manifestius predicare.

« Convertere, Domine, usquequo. » Multum peccavimus, avertis faciem tuam, non sunt digna peccata nostra tuis videri oculis. Propterea deprecamur, « convertere, Domine, usquequo. » Ecce jam tanta